



Tc Holding 2017 ApS

Kongsbjerg 33
6640 Lunderskov
CVR-nr. 39097311

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2021

Jesper Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tc Holding 2017 ApS

Kongsbjerg 33

6640 Lunderskov

CVR-nr.: 39097311

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jesper Knudsen, formand

Benny Elneff

Bjarne Elneff

Teddy Norsgaard Jørgensen

Claus Iwersen

Direktion

Teddy Norsgaard Jørgensen, direktør

Claus Iwersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 781 t.kr., hvilket ledelsens anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.000.000	500.000
Andre finansielle omkostninger	1	(213.568)	(221.657)
Årets resultat		781.432	273.343
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Overført resultat		555.432	52.143
Resultatdisponering		781.432	273.343

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.463.933	11.463.933
Finansielle aktiver	2	11.463.933	11.463.933
Anlægsaktiver		11.463.933	11.463.933
Likvide beholdninger		156.282	161.282
Omsætningsaktiver		156.282	161.282
Aktiver		11.620.215	11.625.215

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		202.000	202.000
Overført overskud eller underskud		621.683	66.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Egenkapital		1.049.683	489.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		10.565.532	11.130.764
Kortfristede gældsforpligtelser		10.570.532	11.135.764
Gældsforpligtelser		10.570.532	11.135.764
Passiver		11.620.215	11.625.215
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	202.000	66.251	221.200	489.451
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(221.200)	(221.200)
Årets resultat	0	555.432	226.000	781.432
Egenkapital ultimo	202.000	621.683	226.000	1.049.683

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	213.568	221.657
	213.568	221.657

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	11.463.933
Kostpris ultimo	11.463.933
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.463.933

3 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal ansatte medarbejdere i 2020 er 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld med en regnskabsmæssig værdi på 10.566 t.kr. har selskabet givet pant i kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 11.464 t.kr.
